

Rail Light Components A/S

Niels Bohrs Vej 7

7100 Vejle

CVR-nr. 36 54 64 41

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2019

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rail Light Components A/S
Niels Bohrs Vej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 54 64 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Rasmus Møller Vesterbye
Sabina Wulff
Kia Wulff
Flemming Thygesen Wulff

Direktion

Flemming Thygesen Wulff, adm. direktør
Rasmus Møller Vesterbye, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.616.172, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.145.677.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.620.294	5.305.754
Personaleomkostninger	1	<u>(2.973.660)</u>	<u>(2.147.676)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.646.634	3.158.078
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(236.836)	(152.129)
Andre driftsomkostninger		<u>(1.450.579)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		5.959.219	3.005.949
Finansielle indtægter		(18.558)	11.660
Finansielle omkostninger		<u>(10.811)</u>	<u>(8.526)</u>
Resultat før skat		5.929.850	3.009.083
Skat af årets resultat	3	<u>(1.313.678)</u>	<u>(668.671)</u>
Årets resultat		<u>4.616.172</u>	<u>2.340.412</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		<u>4.616.172</u>	<u>(659.588)</u>
		<u>4.616.172</u>	<u>2.340.412</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	200.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		422.228	291.853
Indretning af lejede lokaler		139.330	182.940
Materielle anlægsaktiver	5	561.558	474.793
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		836.558	849.793
Varebeholdninger	6	4.464.997	2.867.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.748.081	2.998.197
Andre tilgodehavender		0	65.508
Periodeafgrænsningsposter		143.297	0
Tilgodehavender		5.891.378	3.063.705
Likvide beholdninger		2.976.935	5.520.280
Omsætningsaktiver i alt		13.333.310	11.451.459
Aktiver i alt		14.169.868	12.301.252

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.645.677	5.029.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital	7	<u>10.145.677</u>	<u>8.529.505</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	1.883	5.521
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.883</u>	<u>5.521</u>
Banker		35.939	28.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.360	1.063.387
Selskabsskat		1.317.316	662.354
Anden gæld		2.154.693	2.012.144
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.022.308</u>	<u>3.766.226</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.022.308</u>	<u>3.766.226</u>
Passiver i alt		<u>14.169.868</u>	<u>12.301.252</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.029.505	3.000.000	8.529.505
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	4.616.172	0	4.616.172
Egenkapital 31. december 2018	500.000	9.645.677	0	10.145.677

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.758.098	2.050.430
Andre omkostninger til social sikring	39.552	30.089
Andre personaleomkostninger	176.010	67.157
	<u>2.973.660</u>	<u>2.147.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	136.836	52.129
	<u>236.836</u>	<u>152.129</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.317.316	662.354
Årets udskudte skat	(3.638)	6.317
	<u>1.313.678</u>	<u>668.671</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	200.000
Årets nedskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	200.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	321.232	218.044
Tilgang i årets løb	223.601	0
Kostpris 31. december 2018	544.833	218.044
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	29.379	35.104
Årets afskrivninger	93.226	43.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	122.605	78.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	422.228	139.330

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	4.286.250	2.726.173
Forudbetaling for varer	178.747	141.301
	4.464.997	2.867.474
7 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
	2018	2017
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	5.521	(796)
Hensat i året	(3.638)	6.317
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	1.883	5.521

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	324.134	76.000
Mellem 1 og 5 år	<u>135.768</u>	<u>226.000</u>
	<u>459.902</u>	<u>302.000</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	342.500	0
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 11 mdr.	140.382	293.526

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Wulff Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant på t.kr. 1.500 i lagre af færdigvarer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 10.975.